[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Березовка

26.10.2022                                                                                                    № 550

О внесении изменений в Постановление администрации поселка Березовка от 03.10.2022 № 512 «О признании многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Красноярский край Березовский район пгт. Березовка ул. Пролетарская д. 4  аварийным и подлежащим сносу»

В целях исправления технической ошибки, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании Заключения межведомственной комиссии муниципального образования поселок Березовка Березовского района Красноярского края от 30.09.2022 № 16 о выявлении оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, согласно Заключению  Службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 07.09.2022 № 257-НОУМКД, руководствуясь Уставом поселка Березовка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление администрации поселка Березовка от 03.10.2022 № 512 «О признании многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Красноярский край Березовский район пгт. Березовка ул. Пролетарская д. 4  аварийным и подлежащим сносу»:

- в реквизите подпись слова «Глава поселка Е.Н. Евсеев» заменить на слова «Глава поселка В.Н. Евсеев».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Березовского района «Пригород».

И.о. Главы поселка                                                                                А.А. Кузнецов